Ordinaras y Nominativas de un dólar cada una, RICARDO EMILIO  AGUIAR 
RODAS , propietaria de Diez Mil Doscientas Ochenta y Cinco, Acciones; Ordinaras y Nominativas de un dólar cada una,  que 
mantienen en el Capital Social Pagado, de la Compañía AGRÍCOLA E INDUSTRIAL LAS GARZAS S. A.  AGIGARSA, que 
es de (USD. $41.142,00) CUARENTA Y UN MIL CIENTO CUARENTA Y DOS DOLARES NORTEAMERICANOS,  
divididos en Cuarenta y Un Mil Ciento Cuarenta y Dos (41.142) Acciones Ordinarias y Nominativas de un Dólar cada una,  
con el objeto de llevar a cabo la sesión de la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas. 
Preside la Sesión su Titular el Gerente general de la Compañía Señor RICARDO EMILIO AGUIAR RODAS y actúa como